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EMITIDO EM 17/05/2023 07:53
Resultado Final da Eleicao

Eleicdo: ELEICAO DE COORDENADOR E VICE COORDENADOR DO CURSO DE

TERAPIA OCUPACIONAL

Cargo coordenador e vice-coordenador de

Candidatura 01 - Chapa

Grupo de Eleitores
Docentes

técnicos

Discentes

Total de Votos da Candidatura:
TOTAL ABSOLUTO DE VOTOS:

Grupo de Eleitores
técnicos

Total de Votos Brancos e Nulos:

Total de Votos do Cargo:

01

Validos
15
0
96

111
111,000

Brancos Nulos
0 0

0 0

Validos Brancos Nulos
111 0 0



Véalidos Brancos Nulos
Total de Votos da Eleicdo: 111 0 0

Resultado gerado pelo SIGEleicdo de acordo com as regras de apuracao configuradas. Esse resultado seré oficial
apenas depois da chancela da comissao eleitoral.

O SIGEleicdo ndo possui regras de desempate. Em caso de empate, todas as candidaturas empatadas serdo
consideradas vencedoras. Cabe a comisséao eleitoral decidir como se dara o desempate



